
各 位

拝啓　時下皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、数年前から各ホームページや会議、またリーグ冊子などでお知らせしているとおり、「社会人

連盟」の創設にともない、県内大会における実施内容も大きく変わります。

　つきましては、それについての説明会を実施し、今年度のリーグ戦をしながら来年度の準備を整えて

いただきたく、下記ご案内申し上げます。

　年末を控えご多忙の時期とは存じますが、活動をしていくうえでの重要な説明会ですので、万障お繰

り合わせのうえご出席くださいますようお願いいたします。

　　　敬　具

１．日 時 平成２９年１２月２日（土） １９：００～

２．場 所 愛媛県武道館　大会議室

〒790-0948　愛媛県松山市市坪西町551　TEL089-965-3111

３．議 題 (1) 第43回愛媛県リーグについて

(2) 2018年度からの登録・流れについて

(3) その他

　　　以　上

４．問い合わせ 下記アドレスに連絡してください。内容を確認のうえ返信いたします。

eb_general@yahoo.co.jp

※当日、受付において、出席チーム名の確認はいたしますが、この案内での出欠の返信要請はいた

　しません。

※国体はじめ各種大会の開催、会場調整等でリーグ冊子の完成が遅れており申し訳ございません。

　上記説明会の際に配布いたします。

平成29年11月吉日

愛媛県各連盟加盟チーム責任者

愛媛県クラブバスケットボール連盟

会　長　　山 本　昭 宏　

第43回愛媛県リーグおよび2018年度以降の競技運営の説明会について（案内）

記


